2024年1月9日

各位家長您好

東京中華學校

校長王東生

臨時停課通知

    因學校水塔供水管破裂無法正常供應水源，導致廁所及洗手設備

無法使用。為全盤檢查校舍水管並進行搶修工程，學校決定1月10日

(三)臨時停課一天。1月11日(四)以後是否正常上課於明日下午聯絡

通知。造成不便，敬請理解與配合。

   便當公司(FCN株式會社)將由校方統一通知取消1月10日的便當配

送。

以上

2024年1月9日

保護者各位

臨時休校のお知らせ

東京中華學校

校長王東生

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

  学校の受水槽の水道管が破裂したため、水道が正常に供給できな

くなり、トイレや手洗い設備が使用できなくなりました。校舎内の

水道管の総点検と応急修理工事を行うため、１月１０日（水）臨時

休校することといたしました。 １月１１日（木）以降の授業につ

いては明日の午後にお知らせいたします。 ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

  なお、お弁当配達業者(FCN株式会社)には学校から配達中止の連

絡をします。(１月10日分)

以上